

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednatele: 29/12369/26-1

Číslo zhotovitele:

1. Smluvní strany

1.01. Objednatel:

MĚSTO UHERSKÝ BROD

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100

Ing. Miroslavem Poláškem, místostarostou

Zastoupeno:

Ve věcech stavby je oprávněn jednat:

Odbor rozvoje města, oddělení investic,

IČ:

00291463

DIČ:

CZ00291463

Bank. spojení:

Česká spořitelna a. s., pob. Uherský Brod

č. účtu:

1.02. Zhotovitel:

MACHALA UB s.r.o.

se sídlem:

Hradištská 213, 68801 Uherský Brod

adresa provozovny:

Ptylova 25, 688 01 Uherský Brod

Zastoupen:

Radkem Machalou

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném krajským soudem Brno odd. C,
vložka 59226

Zástupce ve věcech stavby:

Kontakt – tel., email:

IČ:

28293835

DIČ:

CZ28293835

Bankovní spojení:

Komerční banka

číslo účtu:

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/12369/26 uzavřené dne 09.03.2026 s předmětem smlouvy:

VYBUDOVÁNÍ TURISTICKÉ ÚTULNY - MARŠOV

(dále jen „stavební práce“)

2. Preambule

Dodatek je uzavírán z důvodu dopřesnění rozsahu předmětu díla při realizaci a z toho důvodu dochází ke snížení ceny díla.

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.
- 2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se mění:

Cena díla dle SOD bez DPH	362.048,37 Kč
Rozdíl dle Dodatku č. 1 bez DPH	- 34.532,99 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH	327.515,38 Kč
DPH 21%	68.778,23 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 vč. DPH	396.293,61 Kč

4. Ustanovení společná a závěrečná

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)	
Schváleno orgánem obce:	Rada města Uherský Brod 126. schůze konaná dne 23.02.2026 č. usnesení 2976/R126/26

Uherský Brod, dne:

Uherský Brod, dne: 03.06.2026

Z h o t o v i t e l:

O b j e d n a t e l:

Radek Machala
jednatel

Ing. Miroslav Polášek
místostarosta

SOUPIS PRACÍ K DODATKU Č.1

Stavba: Útulna Maršov
(útulna var. II)

Objekt:
SO01 - Stavební část

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Zhotovitel
MACHALA UB s.r.o., Hradišťská 213, 688 01 Uherský Brod

Projektant:
[redacted] autorizovaný architekt, [redacted]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 00291463
DIČ: CZ00291463

IČ: 28293835
DIČ: CZ28293835

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-34 532,99
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	317,06	21,00%	-7 251,93
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-41 784,92
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Útulna Maršov
(útulna var. II)

Objekt:
SO01 - Stavební část

Místo:

Zadavatel: Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod
Zhotovitel: MACHALA UB s.r.o., Hradištská 213, 688 01 Uherský Brod

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-34 532,99
HSV - Práce a dodávky HSV	-28 290,05
2 - Zakládání	-28 290,05
PSV - Práce a dodávky PSV	-6 242,94
762 - Konstrukce tesařské	-6 242,94

SOUPIS PRACÍ K DODATKU Č.1

Stavba: Útulna Maršov
(útulna var. II)

Objekt: SO01 - Stavební část

Místo:

Zadavatel: Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Zhotovitel: MACHALA UB s.r.o., Hradištská 213, 688 01 Uherský Brod

Datum:

Projektant: [REDACTED]

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-34 532,99

D HSV Práce a dodávky HSV

-28 290,05

D 2 Zakládání

-28 290,05

1	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-5,472	2 082,00	-11 392,70
2	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	-5,472	297,00	-1 625,18
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	-5,472	184,80	-1 011,23
4	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-5,472	60,50	-331,06
5	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-5,472	533,00	-2 916,58
6	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-5,472	236,00	-1 291,39
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-5,472	380,00	-2 079,36
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-1,258	180,00	-226,44
9	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 t vrstvy do 150 mm	m2	-4,214	150,00	-632,10
10	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C30/37-XC2, XF3	m3	-3,810	5 250,00	-20 002,50
11	K	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	-2,400	876,00	-2 102,40
			((0,5*0,66*4*4)-(0,6*4*0,3*4))*-1		-2,400		
12	K	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	-2,400	180,00	-432,00
13	K	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli	tun	-0,044	69 048,00	-3 038,11
14	K	175000NC	Pořízení zeminy pro provedení modelace terénu	m3	9,000	728,89	6 560,00
15	K	175001NC	Svahování, rozprostření zeminy, teréní úprav	m3	9,000	1 359,00	12 231,00

D PSV Práce a dodávky PSV

-6 242,94

D 762 Konstrukce tesařské

-6 242,94

16	K	762332141	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva pl přes 50 do 120 cm2 s ocelovými spojkami	m	2,850	250,00	712,50
17	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	-0,746	10 800,00	-8 056,80
18	K	762332144	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva pl přes 288 do 450 cm2 s ocelovými spojkami	m	3,120	353,00	1 101,36